
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про встановлення Дня пам’яті загиблих
 воїнів - добровольців 136 батальйону

З метою вшанування пам’яті загиблих воїнів-добровольців 136 батальйону, 
увічнення їх подвигу та виховання у молоді почуття патріотизму і поваги до 
історії рідного краю, розглянувши пропозицію громадської організації 
«Військово-цивільне об’єднання громадян Батальйон 136» від 19.09.2025           
№ 19/09, відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації Погоджувальної ради, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Установити в Броварській міській територіальній громаді День пам’яті 
загиблих воїнів - добровольців 136 батальйону, який відзначати щорічно               
10 вересня. 

2. У цей день: 
- проводити урочисті заходи з вшанування пам’яті загиблих воїнів; 
- організовувати покладання квітів до пам’ятних місць; 
- рекомендувати закладам освіти та культури проводити тематичні уроки, 

лекції, виховні години, виставки, присвячені подвигу добровольців.

3. Управлінню культури, сім’ї та молоді Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та Управлінню освіти та науки 
Броварської міської ради Броварського району Київської області забезпечити 
організацію і координацію заходів у День пам’яті загиблих воїнів -
добровольців 136 батальйону. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

   Секретар міської ради                                                               Тетяна КОВКРАК

м. Бровари
від 25.09.2025
№ 2289-100-08


